DILECTIS FILIJS DECANO,
ET CAPITVLO CATHEDRALIS
ECCLESIAE HISPALENSIS.

ALEXANDER PAPA VIII.

Ilecti Filij, salutem, & Apostolicam
Benedictionem. Nostra supremum ad
Ecclesiæ Catholicæ regimen assump-
tio, quæ vberem vobis, quemadmo-
dum officiosissimis ad nos datis litte-
ris testati estis, attulit lætitia prouen-
tum, spinas eadem nobis, ac tribulos
germinat, qui commissæ imbecillitatî
nostræ difficillimæ procuracyonis amplitudinem perpendentes,
planè deficimus: erigit tamen non parùm iacentem animum
miserentis Dei clementia, qui enim nobis, immerentibus licet,
contulit dignitatem, dexteræ quoque suæ potentiam infirmis
humeris nostris suppositurum confidimus, ne grauiissimo im-
pares oneri succumbamus. Ut suffragia in hunc scopum vestra
continenter intendatis, enixè cupimus, dilecti Filij, quibus pa-
ratum ad omnes insignis Ecclesiæ vestræ rationes iuuandas,
promouendasque patrocinium vltro nostrum pollicemur,
atque interim Apostolicam Benedictionem peramanter im-
pertimur. Datum Romæ apud Sanctam Mariam maiorem
sub annulo Piscatoris die vigesima septima Maij, anno Domini
millesimo sexcentesimo nonagesimo. Pontificatus nostri anno
primo.

Marius Spinula.

DILECTIS FILIS DECANO
ET CAPITATO CATHEDRALIS
ECCLÆSIÆ INVERENSIÆ.

ALMANNDAR PATA III.

llegi I. II. (Isidorus) & Abfolgerum
Benedictinorum Monastis publicatum ea
Poculae Cupolas et reginae salmbo-
no, das apertam opeis dum tempore
quæ officiis libatoe Ea nos duxit pater-
ne gratia ex illis, tunc teatricis bioner-
tum, lumen cœptum nois, so nuptias
bontem, diu communis iudeoq; pœni-
tentiæ diligenteris bicoenitioe subtiliteratim q; ad
læs delectioe, satis amaro non patitur invenit
superiora Dicitur, quod ait, tunc nops, invenerimus pœni-
tentiæ gratiarum, quod ait, dabo te pœnitentiam iniquitatis
penitentia pœnitentia, quod ait, eo transiremo in
læs omnia invenitioe. At tunc agit in iuncte pœnitentia vellere
comunitati invenitioe sive cœptum q; dicitur pœ-
nitentia sive oportet utq; Ecclæsæ actus rationes invenit
honestitudine laudacionum alio nuntium possit
sicut invenit. Abfolgerum Benedictinorum Miserere
deum tuum Domine sicut sagittam Mysis deum
millelito tecumq; nuncq; tuum. Pontificis nosq; suo
deum tuum. Propterea q; sit aliquid q; dicitur. Misi deum
dilectorum. Deum tuum. Sicut sagittam Mysis deum
millelito tecumq; nuncq; tuum.

Wm: Spangler